Oggetto della manifestazione d’interesse è l’organizzazione di visite d’istruzione e uscite didattiche per l’anno 
scolastico 2025/2026, l’elenco dettagliato delle destinazioni e delle attività previste sarà trasmesso 
successivamente. 

3- VALORE STIMATO DELLA FORNITURA  
Il valore della fornitura è stimato in di € 7.500,00 (euro settemilacinquecento/00) omnicomprensivo. 

4- REQUISITI DELL’OPERATORE ECONOMICO: 
Possono presentare manifestazione di interesse tutti gli operatori economici stabiliti in Italia e in altri 
Stati membri, costituiti conformemente alla legislazione vigente nei rispettivi paesi in possesso di: